
公　表　開　札　録

新堂遺跡（橿教委２００５－４次）出土遺物写真撮影委

託業務

橿原市川西町地内

３．契約番号 4273000721

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,555,200円(消費税含)

㈱エイ・テック

高岡市オフィスパーク１２

備 考結 果

㈱アイプリコム 入札辞退

平成27年11月25日入札執行

1頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成27年11月27日 から平成28年 1月29日

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

スミレ写真館 失格（入札
説明欠席）

（公社）まちづくり国際交流センター 入札説明辞
退

日世商会㈱ 入札説明辞
退

㈲組画 入札説明辞
退

㈱アド近鉄
奈良支店

入札説明辞
退

朝日航洋㈱
西日本空情支社

入札辞退

ムサシ・アイ・テクノ㈱ 入札辞退

㈱堀内カラー
アーカイブサポートセンター

入札辞退

㈱水道産業新聞社 入札説明辞
退

ノムラテクノ㈱
大阪支店

入札説明辞
退

㈱乃村工藝社 失格（入札
説明欠席）

㈱日展 入札説明辞
退

㈱アステム 入札説明辞
退

㈱エヌエイチケイプラネット
近畿総支社

入札説明辞
退

代表取締役　谷口　謙一郎

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

新堂遺跡（橿教委２００５－４次）出土遺物写真撮影委

託業務

橿原市川西町地内

３．契約番号 4273000721

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,555,200円(消費税含)

㈱エイ・テック

高岡市オフィスパーク１２

備 考結 果

西菱電機㈱
大阪支社

入札辞退

平成27年11月25日入札執行

2頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成27年11月27日 から平成28年 1月29日

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

写房楠華堂 入札説明辞
退

㈱ムラヤマ
大阪支店

入札説明辞
退

㈱虹映社
京都支店

入札辞退

東映㈱
教育映像部　関西営業推進室

失格（入札
説明欠席）

ジャトー㈱ 入札説明辞
退

        1,440,000
㈱エイ・テック 落札

        1,809,600
アートフォト右文  2

        2,200,000
㈱地域文化財研究所
奈良支所

 3

        2,337,400
㈲阿南写真工房  4

        2,990,000
和歌山航測㈱
大阪支店

 5

        3,050,000
奈良テレビ放送㈱  6

        4,712,500
フォトスタジオサトウ  7

代表取締役　谷口　謙一郎

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


